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3.1.14 総務経済委員会として、今任期中に取り組む目標の１つとして、次のとお

り設定した。 

誰が：総務経済委員会が 

いつ：委員会任期終了（R3.9月頃）までに 

どこで：― 

何を：市内の文化施設及び文化財を 

なぜ（何のために）：適正に利活用するために 

どうする：調査・研究、助言・提案する。 

手順・ 

経過 

Process 

 

3.1.14 

3.1.14 

 

3.2.10 

 

3.4.8 

3.5.14 

3.7.8 

3.7.18 

3.8.12 

3.9.9 

委員会を開催し、委員会で取り組む目標を設定した。 

委員協議会を開催し、市内の文化財、文化施設について当局より説明を受

け、協議した。 

委員協議会を開催し、市の主要事業について当局より説明を受け、協議し

た。 

江沼神社長流亭、錦城山公園を現地視察した。 

九谷磁器窯跡、東谷重要伝統的建造物群を現地視察した。 

九谷磁器窯跡展示館、魯山人寓居跡いろは草庵を現地視察した。 

委員にアンケートを行い、現状の問題点や課題を洗い出した。 

提言書の正副委員長（案）を委員会に提示し、意見聴取。 

大聖寺鴻玉荘を現地視察した。 

提言書の最終（案）を委員会に提示し、意見聴取。 

実行 

Do 

3.9.9 

3.9.14 

「文化施設の保存・利活用の推進」に関する提言書を議長に対して提出。 

委員会からの提言書を議長から市長に対して提出。 

検証 

Check 

― ― 

改善 

Action 

― ― 

 

市内の文化施設及び文化財の利活用に関する検討 

(前年度（R２年度）からの継続) 

 


